

Завершальні будівельні роботи(поточний ремонт роздягальні № 2 та коридору роздягальень Броварської спеціалізованої школи I-III ступенів № 5 ім. Василя Стуса Броварської міської ради Київської області)
школа №5

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Приміщення роздягальні № 2**

Завершальні будівельні роботи(поточний ремонт роздягальні № 2 та коридору роздягальень Броварської спеціалізованої школи I-III ступенів № 5 ім. Василя Стуса Броварської міської ради Київської області)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 124,12 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,07274 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 70,722 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "21 серпня" 2019 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		=Підлога=										
1	PH7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,21	<u>6567,61</u>	-	1379	1379	-	<u>111,372</u>	<u>23,39</u>	
2	PH7-17-1	Розбирання цементної стяжки	100м2	0,21	<u>6860,86</u>	-	1441	1060	-	<u>85,608</u>	<u>17,98</u>	
3	PH7-3-2	Розбирання цементних плінтусів	100м	0,21	<u>5048,30</u>	-	250	250	-	<u>22,212</u>	<u>4,66</u>	
4	PH7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,21	<u>1192,78</u>	-	1441	1060	-	<u>85,608</u>	<u>17,98</u>	
5	PH7-17-9	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,21	<u>605,99</u>	-	127	32	-	<u>2,592</u>	<u>0,54</u>	
					<u>152,85</u>	-			-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,24	<u>26846,75</u> 14634,40	-	6443	3512	-	<u>227,631</u>	<u>54,63</u>
7	ЕН11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних =Стеля=	100м	0,19	<u>4644,42</u> 2358,03	-	882	448	-	<u>35,82</u>	<u>6,81</u>
8	ЕН10-9-1	Улаштування обшивки стель гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,21	<u>20317,49</u> 16998,79	-	4267	3570	-	<u>264,408</u>	<u>55,53</u>
9	ЕН15-182-2	Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою	100м2	0,21	<u>9457,69</u> 8702,80	-	1986	1828	-	<u>138,5796</u>	<u>29,1</u>
10	РН12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,21	<u>6326,13</u> 3718,26	-	1328	781	-	<u>59,208</u>	<u>12,43</u>
11	РН4-18-2	Улаштування багетів висотою до 100 мм =Стіни=	100 м2	0,19	<u>2703,69</u> 1388,13	-	514	264	-	<u>22,104</u>	<u>4,2</u>
12	РН13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,5332	<u>4929,66</u> 4929,66	-	2628	2628	-	<u>89,16</u>	<u>47,54</u>
13	РН11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,5332	<u>3926,97</u> 3926,97	-	2094	2094	-	<u>73,128</u>	<u>38,99</u>
14	РН11-26-1	Просте штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,5332	<u>8197,27</u> 6820,65	-	4371	3637	-	<u>106,092</u>	<u>56,57</u>
15	ЕН15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,5332	<u>35568,84</u> 22683,09	-	18965	12095	-	<u>352,8246</u>	<u>188,13</u>
16	РН11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,3	<u>24151,49</u> 21994,50	-	7245	6598	-	<u>346,152</u>	<u>103,85</u>
17	РН11-52-1	Перетирання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	0,6	<u>2858,95</u> 2825,61	-	1715	1695	-	<u>47,916</u>	<u>28,75</u>
18	ЕН15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,6	<u>4300,49</u> 3631,11	-	2580	2179	-	<u>54,5376</u>	<u>32,72</u>
19	ЕН15-56-4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	100 м2	0,6	<u>1145,69</u> 961,99	-	687	577	-	<u>14,4486</u>	<u>8,67</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,6	<u>6210,72</u> 3303,03	-	3726	1982	-	<u>52,596</u>	<u>31,56</u>
21	PH3-38-3	Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 16 мм =ДВЕРНІ БЛОКИ=	100 м2	1,2	<u>2786,07</u> 2678,66	-	3343	3214	-	<u>44,268</u>	<u>53,12</u>
22	PH6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,05	<u>12462,67</u> 12462,67	-	623	623	-	<u>221,244</u>	<u>11,06</u>
23	PH6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,105	<u>2934,94</u> 2934,94	-	308	308	-	<u>53,616</u>	<u>5,63</u>
24	PH6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,26	<u>436,83</u> 436,83	-	114	114	-	<u>7,98</u>	<u>2,07</u>
25	PH6-16-1	Знімання дверних [віконних] наборів урізних	100 шт	0,05	<u>1406,08</u> 1406,08	-	70	70	-	<u>26,184</u>	<u>1,31</u>
26	EH10-26-1	Установлення дверних блоків у зовнішніх і внутрішніх прорізах кам'яних стін, площа прорізу до 3 м2	100м2	0,105	<u>133062,00</u> 10649,56	-	13972	1118	-	<u>167,604</u>	<u>17,6</u>
27	PH6-27-3	Установлення замків дверних урізних =Сантехнічні роботи=	100 шт	0,05	<u>28153,59</u> 13396,59	-	1408	670	-	<u>181,92</u>	<u>9,1</u>
28	PH15-3-3	Демонтаж унітазів зі змивними бачками	100к-т	0,01	<u>10391,69</u> 10391,69	-	104	104	-	<u>176,22</u>	<u>1,76</u>
29	PH15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-т	0,02	<u>4322,27</u> 4322,27	-	86	86	-	<u>73,296</u>	<u>1,47</u>
30	PH15-32-10	Демонтаж піддонів душових сталевих	10к-т	0,1	<u>563,09</u> 563,09	-	56	56	-	<u>8,9664</u>	<u>0,9</u>
31	PH15-32-10	Установлення піддонів душових сталевих	10к-т	0,1	<u>12951,21</u> 1407,72	-	1295	141	-	<u>22,416</u>	<u>2,24</u>
32	PH15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної води	10к-т	0,2	<u>4175,87</u> 2938,57	-	835	588	-	<u>44,136</u>	<u>8,83</u>
33	PH15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>11171,06</u> 3307,56	-	1117	331	-	<u>50,244</u>	<u>5,02</u>
34	PH15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,2	<u>3879,58</u> 1070,31	-	776	214	-	<u>15,84</u>	<u>3,17</u>
35	PH15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	2	<u>522,62</u> 521,72	-	1045	1043	-	<u>7,836</u>	<u>15,67</u>
36	PH15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 50 мм	шт	1	<u>818,03</u> 818,03	-	818	818	-	<u>13,872</u>	<u>13,87</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	RH17-4-1	=ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ= Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,05	517,11	-	26	26	-	9,18	0,46
38	RH17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,06	1658,71	-	100	100	-	28,128	1,69
39	RH17-11-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,06	21301,81	-	1278	1268	-	324,912	19,49
40	RH17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,05	6473,20	-	324	125	-	42,312	2,12
41	RH17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	6092,10	-	122	50	-	42,492	0,85
42	RH17-7-12	Монтаж гофротруб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,41	2665,30	-	1093	821	-	33,096	13,57
43	RH17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм ² до 6 мм ² в труби (ВВГ 3*2,5)	100м	0,41	2328,58	-	955	283	-	11,568	4,74
44	RH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	7,614	105,04	-	800	800	-	1,956	14,89
45	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	7,614	75,35	75,35	574	-	574	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису			-	11,86		95311	60640	574	974,66
		Разом будівельні роботи, грн.							90	0,161	1,23
		в тому числі:						95311			
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						34097			
		всього заробітна плата, грн.						60730			
		Загальновиробничі витрати, грн.						28809			
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						96,85			
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						9992			
		Всього будівельні роботи, грн.						124120			
		Всього по кошторису						124120			
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						1072,74			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн. Україна						70722				

Склав

Бабаджян Б.Г.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

